

# LÄHDE TAIDEKURSSILLE KEVÄISEEN KREIKKAAN MYSTISELLE SIFNOKSEN SAARELLE JA KLASSISEEN ATEENAAN

Olemme valinneet suorat lennot perjantaina 11.5. Ateenaan ja kätevän hotellin läheltä Pireuksen satamaa, josta jatkamme seuraavana päivänä laivalla satumaiselle Sifnokselle.

Siellä majoitumme hotelliin, jossa tarjoillaan tervetuloillallinen upeissa näkymissä Egean merelle.

Sifnoksella hintaan sisältyy maalaustunteja akvarelleilla, hiilillä, guasseilla, pigmenteillä ja munatemperalla, lisämaksusta paikallisen taiteilijan vahamaalaustyöpaja. Saaren luonto ja viehättävät kylät kirkkoineen sekä historia mytologioineen ovat teemoina. Maalaamme papereille ja myös kiville, joita kerätään rannoilta ja kävelyreitien varrelta. Sifnos on vaeltajien suosikkisaari hyvien polkujensa ansiosta. Teemme maalausretken saaren jännittävimmälle uimapoukamalle ja vietämme iltaa Apolloniassa, jossa tutustumme korutaiteilijan töihin. Meditoimme pyhällä paikalla ja viikon yksi kohokohta on osallistuminen tapahtumaan, jossa Neitsyt Marian ikoni tuodaan juhlallisoin menoin laivalla Chrysopigin luostariin. Viikon aikana kävelemme myös kauniiseen Kastron kylään hotellilta alas rannikolle yrtintuoksuisia polkuja pitkin. Siellä on kiva maalata, tehdä ostoksia putiikeissa, käydä museossa, Seitsemän marttyyrin kirkossa ja lopuksi lounastaa ravintolassa, josta on hienot näkymät ylös vuorille ja meidän hotellille päin. Retkiohjelman lisäksi voit nauttia uimisesta ja auringosta hotellin altaalla ja maalata vaikka lehmiä, lampaista ja hevosia, jotka laiduntavat lähellä. Antoisan viikon päättää loppunäyttely ja illallinen hotellilla. Palattuamme 19.5. laivalla Ateenan kahdeksi yöksi, teemme sunnuntaina retken Akropoliin kukkulalle ja arkeologiseen museon Hop-in-bussilla. Maanantaina 21.5. suora lento Ateena-Hki.

## GALLERIA VIILEÄ PUNAINEN

Päivöläntie 20, Tapanilan aseman vieressä.

Ota yhteyttä, saat matkaohjelman ja ohjeet lentojen, laivamatkojen ja hotellien varaamiseen.

Maalaus- ja retkiopastukset, lähtö- ja tuloillalliset 580,-

Taiteelliset matkanjohtajat:

Inari Kunnas ja Päivi Uljas

Tiedustelut ja varaukset:

inarikunnas@hotmail.com

050 5384515

viileapunainen@gmail.com

044 3030960

